„Chunradus - dedi ad altare - in civitate Frifinga - cur- 
tim Enilitigi, ;Μυ&) km *m comitatu Fdaljchalki comb- 

Singula loca pradifta Eta funt in hodierna prdedlura 
Aicha circum ccenobium Kuhbach, hoc ей, in veteri comi- 
tatu Herteskifen, qui adeo ab Fdalfchalco I. ad fecundum 
cranfiit, ut videre eft in Mappa topographica finkiana tab. 
XVII. aut quavis ob via.

Fdalfcakuو I. Advocatus erat Epifeopi frifiqgcufis 
Gotefchalci, & eius filius cum Adalberone II. comite teftem 

٤٥ ' - agebat

Vdalfchalcns Ι٠ & IL 579

agebat in commutatione diai Epifcopi, & eins fervi Lttitber- 
ti apud MEICHELBEEK hc. cit. p. llf n. لألل.

„ Tradidit namque idem fervus - in manum Epifeopi & 
eins Advocati - ي , , - Teftes Adalpero comes. FodaU
fcnkh eomes. *، ipfe enim Advocatus teftem fimul agere ne- 
quibat.

Fdalfckalcus autem iunior, Jdalberoni IIL GOiBvns, ui 
Epifcopi Egilberti Advocatus -omni fete pagina occurrit apud 
MEJCHEEBECK, ut infra in Adalberone III. adparebit.

Guum omnes Jdalberonis I. fliii ante Fdalricum fucceffi- 
Ψ6 obiverint, hic autem fratres fUos anno 1029 fequutus fue- 
litphmc Fddjchalcim, priorem ante iftnm etiam annum vi- 
Jam cum inorte inutaife y: confequitur,' '

. ί Fdatfchalcus H. рой annum 1.4.8 nuspiam mihi vifus ей'؛ 

ifle ergo eidem fatalis fuiffe potuit. Hoc ipfo autem anno und 
cum Jdalberone III. patruele occurrit in diplomate apud ΜΕΙ- 
CHELBECK in Chronico benedictoburano Tom. I p. 39٠

„Henricus ٠ Imp. aug. Noverit univerfitas, qualiter nos 
divini amoris inftina،i ac pro remedio anim® ПОЙГЖ, five in. 
terventu atque petitione ddalperonis comitis, nec non Gote- 
belmi Abbatis tale prasdium, quale in illis quatuor villis Bu- 
(onyChochalon, Piihila.) Ortet nominatis Monafterio in ho- 
nore s. Senediiti Conf. ehr. in eadem villa Buron conflrua. 
prius pertinere videbaturj fitum in comitatu Oudalfchalci CO- 
mitis, in pago vero Hiiofon-, & poftea in benefteium multis 
datum fuit. XI. Kal.Novb. an. dom.Incarn. 1048 RatisboneA«

ئ8ه  Vdalricns

Num. XI. Qliinqm ADALBEROXIS I. filii anonymi. 

Chronieon ebersbergenie prolixius p. 7 ؛

,Adalbero autem (primus) ebersbergenfis caftri mffinia 
confummavit, qui feptem 'ftlios habuit elegantes ex uxore fua 
ditia Leutgardis, ٠ & .infuper oftavum. ،؛، Id quod etiam ex n. 
s. & n. 9. patet. Demtis igitur Adalberone II. Fdalfchalco I. 
& Fdalrico, quilique fuperfunt, de quibus plus non conftat, 
quam natos fuilfe atque denatos.

Num. XII. VDALRICUS.

Pergit Chronicon mox citatumt, .

5» Etinfuperoiiavum, quem s. Vdalricus auguftenfis Epi- 
fcopus de facro baptifmatis fonte levavit (Chronicon breve 
ait: quem s, Fdalricus baptixans) asquivocum fecit. Quem 
etiam pnernm pater hofpitibus prasfentare'noluit, occultabat 
eum alienis, quia natura plus aliis infirmior videbatur؛ diili- 
milis enim fuit feptem fratribus quoad elegantiam pulchritu- 
dinis fui vultus, ac etiam infirmior,' fed credo ipfum quoad 
augmentum meritorum & virtutum plus Omnibus filiffe forma- 
tum.؛؛